JAPAN AUTOMATIC MACHINE CO., LTD

2020 年 2 月吉日
お客様 各位

加埃睦（上海）商貿 有限公司
総経理 岡崎 紀之

日本オートマチックマシン 株式会社
           代表取締役社長 水野 雅文

加埃睦（上海）商貿 有限公司移転のお知らせ

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別なるご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

このたび、弊社は、2020 年 2 月 10 日より以下に移転しますのでお知らせいたします。

移転を機に、さらなる社業の発展に精励し、皆様のご期待に沿えますよう鋭意努力い

たす所存でございます。

今後とも倍旧のご支援とご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。

誠に恐縮ではありますが、関係者の方々へご伝達頂けます様、重ねてお願い申し上げます。
 謹白

記

１．移転日
   2020 年 2 月 10 日

２．移転先
   上海市長寧区延安西路 2299 号 上海世貿商城 03G0701  303 室

Room 303, 03G0701,Shanghai mart, No.2299 West Yan'an Rd., Changning
District, Shanghai, China   200336

(移転前)
中國上海市長寧區延安西路 2633 號 美麗華商務中心 A311 室 200336
A311, Shang-Mira Commercial Center, No.2633 West Yan'an Rd., Changning
District, Shanghai 200336, China

３．電話・FAX
  電話 +86-21-6278-1471  FAX +86-21-6261-6030
   電話・FAX 番号の変更はありません

以 上